de pourpre 1643).

— Capellce communes. — Item una alla

cappella antiqua, depanno serico albofigurato

avibus cnm capitibus aureis et ociilis nigris

et in ejiis aurifragiis sunt duo scuzoniplurics

facti : continet très cappas vetustate consunip-

tas cum infula, dalmaticis, una stolla et uno

manipulo. (La chapelle blanche, nommée
les yeux noirs 1595.)

— Item una alla cappella cum infula

panni serici et dalmaticis de bombace, gallice

fustaine, inultum consumpta cum stollis et

manipulis, dcserviens die lunœ et die mercurii

in missis beatœ Maries. (1505.)

— Item una cappella de satino rubeo

piano, quœ servit quotidie in diebits Jcriatis

et caret stollis et manipulis. (1595.)

— Item una alla cappella de damasto

viridi per doniinum Foiirnier, canonicum

ad missas beatorum Sebastiani et Serenedi

duntaxat, deserviendum, ad dicti Foiirnier

arma, Icgata. ([643.)

— Cappellce pro mortuis. — Item ima

cappella nigra de ostade gallice, quœ- deservit

quotidie in missa anniversariorum.

— Item très alice infulcc, quariim duœ

sunt de ticrcelino albo figurato adymagines

et angclos cum diiobus stollis et duobiis

manipulis de pari panno : altérapro subdya-
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cono dépanna dainasceno albo, sine nianipnlo

et serviunt diebus doniinicis Kadragesùnce.

(1505.) Item iinuin paramentjun majoris

altaris in duabics peciis de tierceiino, depicto

ymaginibus pro tcnipore Kadragcsiviœ.

— Item nna cappella, ex panno albo

dcaîirato ciivi daln/aticis, stollis et manipidis

data per deffnnctuin dominiiui de Rely, epi-

scoptiin Andegavensevi. (149S.) — Item tria

paramenta ad deserviendnin niajori altai'i,

munita circnmqtiaqzie velosio violato, data

ecclesiœ per bonœ memoriœ defnnct2im domi-

mtm de Rely. (Le grant parement de drap

d'or blanc, pour les festes de Notre-Dame,

my-août et autres, 1643.)

1505. — Item ïtna capella alba, ex satina

albo, cum aurifragiisvelnti vialeti, cantinens

infiilavi et dalmaticas. (1539.)

— Item capella cum dalmaticis de velnta

nigro. (1525-)

1525. — Item 7tna capella panni dama-

sceni cendrati, coiitinens in/ulam, dnas dal-

maticas cum aurifragiis de taffetazio rubco

cum Jloribus albis et viridibus. Capella pra

mortuis. (La chapelle Cendrée, 1561.)

1539. — Item iina alla capella panni

aurei rasi viridis caloris, cantinens infulam,

duas dalmaticas, dnas stalas et très ntanipnlas,

data per dej]unctum bonœ memoriœ Reve-

rendissimum in Christo patrem et domintim,

dominttm Franciscum de Rohan, quandam